
 

 

UCHWAŁA NR XII/66/19 

RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do Uchwały Nr X/58/19 z dnia 25 lipca 2019r. 

 w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Markowa 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt14a, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 90f i 90 p ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie 

oświaty (t.j. Dz.U. z 2019 r poz. 1481 z późn.zm.) 

Rada Gminy Markowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 3 ust. 2 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Markowa, który otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Wysokość stypendium szkolnego ustala się następująco: 

Dochód na osobę w rodzinie jako % kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania 

stypendium szkolnego 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego jako 

% kwoty zasiłku rodzinnego 

0-50% Do 120% 

Powyżej 50-80 % Do 100% 

Powyżej 80 – 100 % Do 80% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Markowa 

 

 

Maria Ryznar - Fołta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 4874


		2019-10-17T11:55:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




